
MINISTERSTVO VNITRA 
generální ředitelství Hasičského záchranného sboru České republiky 

Kloknerova 26, pošt. přihr. 69, 148 01  Praha 414 
_______________________________________________________________________________________________________________ 

 Čj. MV-116851-5/PO-PSM-2013       Počet listů: 3 
           Příloha: 1/3 

 
 

ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 
VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU 

 
 
Název zadavatele: Česká republika - Ministerstvo vnitra - GŘ HZS ČR  
IČO zadavatele:  00007064       
Sídlo zadavatele:  Kloknerova 26, pošt. přihr. 69, 148 01 Praha    
Osoba oprávněná jednat:     Ing. Vlastimil Gothard, ředitel odboru provozního a správy  majetku                   
Veřejná zakázka s názvem:  „Opravy komponentů tvořící AV techniku na chráněném pracovišti 
OPIS a KŠ“  
Evidenční číslo veřejné zakázky:  MV-113851/PO-PSM-2013 
Předpokládaná cena bez DPH: 600 000,- Kč bez DPH 
Lhůta pro podání nabídky:  14. 11. 2013 
 
 

I. Seznam oslovených dodavatelů k předložení nabídek 
 

Obchodní firma/název/jméno, případně 
jména, a příjmení dodavatele/zájemce 

Sídlo/místo podnikání, 
popřípadě místo trvalého 

pobytu 

IČO/RČ/datum 
narození 

dodavatele/zájemce 

AV MEDIA, a.s. 
Pražská 1335/63, 102 00 
Praha 10 

481 08 375 

Byl osloven dodavatel, který toto speciální zařízení instaloval na chráněném pracovišti. Zadavateli nebyl 
do doby vyhlášení znám jiný možný dodavetel, který by mohl splnit předmět veřejné zakázky. Zadavatel 
se rozhodl, že tuto veřejnou zakázku malého rozsahu zveřejní na Profilu zadavatele, aby poskytl možnost 
podání nabídek i případným dodavatelům, o kterých zadavatel neměl dostupné informace, že by mohli 
plnit předmět veřejné zakázky. 

 
II. Uveřejnění výzvy 

Výzva k podání nabídek byla uveřejněna dne 1. 11. 2013 na na Profilu zadavatele a odeslána 
datovou schránkou.  
 

III. Seznam obdržených nabídek 
Zadavatel obdržel tyto nabídky 

 

 
Číslo 

nabídky 
 

Obchodní firma/název/jméno, 
případně jména, a příjmení 
dodavatele/zájemce, sídlo 

IČO/RČ/datum narození 
dodavatele/zájemce 

Datum a čas 
doručení nabídky 

1 
AV MEDIA, a.s., Pražská 
1335/63, 102 00 Praha 10 

481 08 375 14.11.2013  8:45 hod 

 
Zadavatel obdržel v termínu pro podání nabídek jednu nabídku od společnosti AV MEDIA, 
a.s.. 
 

IV. Pověřená osoba k posouzení a hodnocení nabídek 
Na základě „Pověření k otevírání obálek, posouzení a hodnocení nabídek“ čj. MV-116851-
3/PO-PSM-2013, byl pověřen k výše uvedeným činnostem Ing. Petr Škopek. 

 



 
 

2 
 

V. Nepodjatost pověřené osoby 

Pověřená osoba podepsala čestné prohlášení o nepodjatosti (viz Příloha č. 1) a byla 
zadavatelem poučena o tom, že vznikne-li důvod k podjatosti je povinna to bezodkladně 
oznámit zadavateli. Pověřené osobě nevznikl důvod podjatosti a toto písemné prohlášení 
učinila.  

 
VI. Posouzení nabídek 

Pověřená osoba provedla posouzení a kontrolu úplnosti nabídky z hlediska splnění 
zákonných požadavků a požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách.  
 
Posouzení úplnosti doručené nabídky spočívalo v provedení kontroly údajů a dokladů, které 
byly povinnou součástí nabídky.  
 
Nabídka obsahovala všechny požadované údaje a doklady. 
 

VII. Výsledek  
Pověřená osoba posoudila nabídku jako vyhovující zadávacím podmínkám zadavatele.  

 
Číslo 

nabídky 
 

Obchodní firma/název/jméno, 
případně jména, a příjmení 
dodavatele/zájemce 

 
Cena bez DPH 

 
 

Cena s DPH 

1 
AV MEDIA, a.s., Pražská 1335/63, 
102 00 Praha 10 

495 867,77 Kč 600 000 Kč 

    

 
 
V Praze dne 20. listopadu 2013 
 

Jméno, případně jména, a příjmení Pracovní zařazení Datum a podpis 

Ing. Petr Škopek (OVZ) Oddělení VZ ZZZdddeee   jjjeee   vvvlllaaassstttnnnooorrruuučččnnn ííí    pppooodddpppiiisss 

 
Předání zprávy o posouzení a hodnocení nabídek zadavateli 
 

Zpráva byla předána zadavateli dne 
20. listopadu 2013 

Jméno, případně jména a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem zadavatele 

Ing. Vlastimil Gothard 

ředitel odboru provozního a správy 
majetku 

Podpis oprávněné osoby zadavatele 
 

 
 
 

Razítko zadavatele 

 

 
 

 

ZZZdddeee   jjjeee   vvvlllaaassstttnnnooorrruuučččnnn ííí    pppooodddpppiiisss   


